298 Nicolao ministeriali faciem a duobus kmethonibus prefati Epi. et capituli videlicet lohannis de
|
Gol-

n. czowa et Stan de ibidem. Procurator gsi. Stanislai de Denow gsus. Cristinus de Yarra dixit

:

domine Iudex , da domino Stanislao Denowsky ad ius terr., quia istud membrum non tangit iudicium

castri. Iudex cepit ad interrogandum ad duas sept.

*I004. Stanislaus Petrus lacobus de Vithovicze Capts. Sanoc. inter Nicolaum Epm. et capi-

tulum ipsius Premysl. et inter gsum. Stanislaum de Denow vadium mille marc. vallamus.

CDJCIjV. Actum die dominico prox. post octavas Yisitacionis Marie anno quo supra.

(10. Lipca 1474 r.)

2^9 *I005. Nobiles et laboriosi Nicolaus Radvan Scoltetus de Prossek, lohannes
|

n. sar. Scolteti de Buko/i^oJ, Petrus Viceadvoc., Matho szoyycz, Nicolaus frater
,

An-

dreas Dyszel , Petrus Szovalka , Michael Cozlovicz , Hrycz Plaskanka , Andreas Kloczkovicze , Stanislaus

Postachta de ibidem fideiusserunt pro Paulo Praskurnycza
,

quia debet constituere yiginti et unum

equos subtractos in opido et suburbio laczymyrz in duabus sept. Si non constitueret , fideiussores

ipsum Paulum Praskvrnyk debent statuere cum collo sub sexaginta marcis domino Petro et lacobo

Pyen^sko/mJ- (^- P

)

CJD2S1jVI. Actum feria quinta in vigilia s. Marie Magdalen anno et ludice quo supra^

(21. Lipca 1474).

*1006. Terminum inter Nicolaum Epm. et suum Capitulum Premysl. et gsum. Stanislaum

Denowsky Iudex nobil. N. Zarsky ex mandato mfi. Henrici Camyenyeczsky Cstli. Sanoc. racione belli

transposuit ad duas sept.
|

Strona 300 niezapisana.
\

^p^ OD!KLiVII. Anno Domini millesimo quadringentcsimo septuagesimo quarto feria secunda

n. in die s. Petri ad vincula (1. Sierpnia 1474 r.) Acta sunt hec tempore
,

quo mfs. doms. Stanislaus

Pyen(tsek de Vithovicze intromissionem capitaneaus Sanoc. suscepit et realiter se intromisit.

*1001. Nos Stanislaus Pyenasek de Vithovicze Capts. Sanoc. omnes terminos transponimus

racione expedicionis bellice usque post reversionem de prefata expedicione in duabus septim.
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CDIKIjVII1. Actum feria secunda prox. ant f. s. Laurencii anno Domini quo supra

(8. Sierpnia 1474 r.) in presencia nobilis Martini Navoyowshy Burgr. castri Sanoc.

*1008. Nobil. lohannes Mrochowsky recognovit, quia fam. civibus Sanoc. Floano , Casper,

Nicolao tyvon, lohanni Coczan pro se fecit fideiubere triginta marc. et VI grossos
|

prov. lacobo molen- 302

dinatori Sanoc. «ib monte. Quas peccunias Mrochow.sky obligatur solvere pro f. Natalis Dom. prox. n'

Si non soherit , extunc fideiussoribus succumbet totidem. Si sexaginta marc. et XII gross. non solve-

rit, extunc in ipsis dat intromissionem in totam suam villam Mrochow et Mrochowska VoIa. Eciam
fideiussoribus Mi-ochowsky recognovit octodecim flor.

|
Yngar. pro f. Pasce prox. solvendos sub eadem 303

inscriptione (s. p.). Presentibus gsis. et nobil. lohanne Subpinc. et Advoc. Sanoc, Sigismundo Advo- il

cato Thyray., lohanne Szathan , Ramsone Nigro, Barthosio , Nicolao et Sczuka familiaribus mfi. Stani-

slai Pyen^sek de Vithovicze Captei. Sanoc.

CDJCLiUK.. Actum feria uinta in crastino s. Laurencii anno quo supra (11. Sierpnia

1474 r.) w presencia nobil Martini Navoyoivshj Burgr. castri Sanoc.

*1009. Nobil. Georgius Pankoszowsky a nobili Nicolao Czarnoczsky in mutuum recepit

duas sexag., in uibus obligat suum kmethonem in Pankoszowka dictum Casper Yvan penes curiam

dom. Nicolai.
|

(z. p.)

CDi. Actum die sahhatino in vigilia Assumcionis Marie anno quo supra (13. Sierpnia 304

1474 r.) in presencia nobil. Martini Navogotvsky Burgrabii castri Sanoc. if

*10I0. Nobil. Nicolaus filius Georgii Czessyk nobili dom. Zophia consorti sue inscribit du-

centas marc. in villa Bazanowka. De qua villa postuam Nicolaus exemeretur, extunc ducentas marc

in aliis bonis refonnare debet.

CDLiI. Actum feria uarta infra octavas Assumcionis Marie anno quo supra (17. Sier-

pnia 1474 r.) in presencia nobil. Martini Navoyowsky Burgrabii Sanoc. protunc ludicis.

*1011. Nobil. Paulus laszensky a nobili lohanne Thardovyeczsky in mutuum recepit duode-

cim marc.
|

in uibus peccuniis sibi obligavit duos kmethones in Iaszonova
,

partis sue videlicet Ro- 305

man
,
per quem via vadit de Wsdow in ecelesiam in Iaszonova et Paulum

,
qui residet ex opposito n.

sinagoge Ruthenonim. (z. p.)

*I012. Nobil. Georgius Pankoszowsky nobili Nicolao Czarnoczsky de Zauthin tenetur qua-

tuor et decem marc.
|
in quibus sibi obligavit totam suam porcionem

,
quam habet cum fratre in villis 306

Pankoszowka et in Lalyna. Et si Georgius pro f. s. Martini prox. dimidiam octavam marc. non solve- n.

rit, extunc Nicolaus sibi debet addere VII marc, quam porcionem Czarnoczsky tenebit ad plenam

Xnn marc. solucionem. Georgius debet ipsum tueri prout decet ad quamlibet personam et super

porcionem, quam idem Georgius exemit circa suum patruum pye memorie Pankossium de Panko-

szowka Subiudicem Sanoc.

1013. Nobil. Yvan filius Trachan de Dobra. Na tern urwano.
\

CDLiII. Actum feria secunda prox. post. /'. s. Crucis Exalacionis anno quo supra (19.307

Wrzenia 1474 r.) in presencia nobil. Martini Navoyowsky Burgrabii castri Sanoc. n.

CDiIIl. Actum die sabbatino prox. ant f. s. Stanislai in auiumno anno quo supra (24.

Wrzenia 1474 r.)

*I014. Stepan Copyk de Novoszedlcze statuit fideiussores Michalko Babka, Lewkonem

filium Mai, Yvanyecz de Pella pro interfectione fratris ipsius Copyk yidelicet Senko erga Muszyey de

Szemu8zova, quod debent manere pace in tranquilla sub vadio decem marc. Quod si approbaretur

dictus Copyk uno homine in campo et duobus in civitate aut in villa , succumbet decem marc. per

duas sept.

*1015. Mvszyey de Szemv8zowa statnit fideiussores Yvan Pop, Yasyko, Onaczko de Szemv-

szova, qui fideiusserunt pro Mvszyey erga predictum Copyk, quod maneat pace in tranquilla sub

Yadio decem marc. Quod si approbaret jak wyej.
\

16
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308 CDIjI'V. Actum feria secunda prox. post f. s. Michaelis anno quo supra (3. Padzier-

n nika 1474 r.) in presencia nobil. Martini Navoyowslcy Burgrahii Sanoc.

*I016. ProYidi Masch de Malova Vola filius Yvan bon memorie de Dobra necnon Nastya

relicta Ywan de Dobra recognoverunt
,
quia nobil. Wlodko et Masch heredes in Dobra plenam eis feee-

rant solucionem pro hereditate eoram
,
quam habuerunt in Dobra. Pro Masch de Malova Vola racione

libertatis pro ipsius porcione fideiussit Mai scoltetus de Malova VoIa et pro Nastya fideiussit Johannes

Coczan civis Sanoc. eciam racione libertatis. Presentibus fam. lacobo Bryd , Casper, Floriano , lohanne

Coczan civibus Sanoc. et Petro Lesczensky.
|

309 "101 1. Prov. Stepan de Dobra, Rad de Hlvmcza fideiusserunt pro Szyp de Dobra, quia

jj" nunuam debet impedire nobil. Wlodkouem et Masch heredes de Dobra racione hereditatis
,
quam ha-

buerunt in Dobra.

*10I8. Yaszyl Szyp de Dobra cepit plenariam solucionem ab honesta Nastya relicta Yvan

de Dobra pro sua porcione in Dobra.

CDZjV. Actum feria tercia ipso die s. Nicolai (6. Grudnia 1474 r.) in i)resencia nobil.

Nicolai Byernassoivslcy Scolteti de Novossedlcse et Nicolai de Radvan Scolteti de Prosseh protunc

ludicum castr, arfno quo supra. (z. p.)

*1019. Terminus nobil. Petri officialis de Dedna cum tota communitate de ibidem transpo-

nitur per duas septim.
|

(s. p.)

310 *1020. Nobil. Nicolaus Byernaszow scoltetus de NoYOszedlcze , Nicolaus tyvon , Onaczko de

n. Lubna, Stepan fideiusserunt pro Mathvey et Senko de Zahaczyn; similiter Polewka, Hrynko, Zan,

Lewko , Senko , Symon Lysch de Ylycz fideiusserunt pro Lysch de Zahoczyn ; similiter Sczmyel de

Besko , Mathvey Yasko Paczolth de Grabynye , Masko voyth de Odrzechova fideiussenmt pro Yavyrilo

de Zahoczyn ; isti omnes
,
pro quibus fideiusserunt , non debent minas incutere racione istius

,
quod

sedebant in castro in vinculis. Et si aliquis minaretur, extunc fideussores debent ipsum statuere in

castro sub sexaginta marc.

*I02I. Similiter Pasko de Bochurzecz, Senko molendinator de Thyrawa Yalach., czko de

Zahoczyn , Johannes Coczan , Pyech , Masch , Hoez de Ylycz fideiusserunt pro Onysko de Zahoczyn,

quod eciam nullas minas facere debet sub sexaginta marc. prout et priores.
|

TERMINI TEME8TRE8
1475.

^^* CDLiVI. Actum feria tercia ipso die s. Anthonii 1475 (17. Stycznia 1475 r.) coram

n. Cristino ludice et Petro filio lurgyowszky loco Subiudicis, presentibus ibidem Stanislao BurzynszTcy,

lohanne Srzenyawa , lohanne Wodnyczsky, Paulo Podleszky, lohanne Subpinc. Sanoc, Sigismundo

de Boyszow et aliis pluribus fidedignis.
|

2|^ *1022. Gsus. Cristinus Iudex Sanoc. terr. gse. Elizabeth uxori nobil. lohannis Srzenyava

II. filii sui septuaginta marc. dotis et secundarias septuaginta marc. dotalicii reformat super medietate

bonorum suorum hereditar. in villa sua Yarra et medietate scoltecie ibidem et in medietate curie ibi-

dem et agronim ad curiam spectancium. Et hoc in ista parte ville eiusdem, ubi gsa. Elizabeth uxor

Cristini ludicis non habet dothem neque dothalicium inscriptum.

1023. Gsus. Cristinus de Yarra Iudex terre Sanoc. debitorie tenetur decem et octo marc.

gse. Elizabeth uxori nobil. lohannis Srzenyava filii sui, quas inscribit super medietate thaberne in
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VaiTa, ubi domina habebit duas marc. minus decem gross. singulis annis et medietatem omnium pro-

ventuum, que thaberna est annuatim solotura.
|

*I024. Mfs. Dobeslaus Kmytha de Yysznycze Castls. Lubin, nobili') dieto Szetrzenyecz fami- 236

liari suo pro suo servicio dedit uadraginta marc, in uibus Dobeslaus inscribit quinque kmethones jj!

uemlibet cum medio laneo in Powlokova incipiendo a stanilibus usue ad laneos scolteti.

*1025. Gsus. Cristinus de Varra Iudex teiTe Sanoc. a nobili Paulo Podleszky
|
in mutuum237

recepit decem marc, in uibus obligavit sibi totum suum molendinum in villa Yarra cum omnibus jj'

emolimentis et mensuris alias zmyaramij.

*I026. Honor. lohannes Pyen^sek de Vithovieze recognovit, quia de patrimonio et matri-

monio sibi suceedente fratres sui germani gsi. Petrus et lacobus heredes in laczymyrz sibi satisfece-

runt.
I

Presentibus gsis. et nobil. lohanne Kmytha de Yisznycze alias de Sobyen, Petro de Ritherow-238

cze Succam. Sanoc, Martino Navoyowsky Burgr. castri Sanoc, Nicolao Czarnoczsky tenutario in Zau- n!

thin, Mathia de Wsdow, Nicolao lurgiowsky.

CDIj'VII. Actum feria tercia prox. post domin. Ramispalmarum 1475 (21. Marca 1475 r.)

in presencia gsor. Cristini de Yarra ludicis et Nicolai Szomuszowsky Subiud. terre Sanoc.

*I027. Nobil. Nicolaus Pobyedzensky
|
recognovit, quia gso. Leonardo de Pobyedne Trib. 239

Sanoc. vendidit totam suam porcionem in villa Pyszarowcze sive partem, hoc est medietatem in eadem u]

villa Pyszarowcze et medietatem camporum Stepkow k^th et cum paludibus et lacubus alias zhlothy

y zyerzerzyscy, cum nemoribus, campis, mericis, quercetis et luthum alias hlotho y bloczyny quod

iacet superius piscinam Regalem, similiter et lang; et ibidem in eodem luto Leonardus potest fodere

piscinam, quanto poterit meliorem. Et dicta piscina quantumcunque inundaverit, hoc totum erit Leo-

nardi ; ubi autem non inundaverit , hoc cum eodem Nicolao per medium habebunt. Et ista omnia

Pobyedzensky in evum vendidit pro centum et sexaginta marc. | et pro centum flor. Vng. (z. p.)
^40

*1028. Nobil. Hedvigis consors nobilis Olechno de Dynyszie a gso. Leonardo de Pobyedne n!

Trib. Sanoc. pro suo patrimonio et matrimonio recepit plenam solucionem quadraginta marc. Presen-

tibus mfis. et gsis. lohanne Baal de Novotanyecz Dfro., Fredrico Gfro. Sanoc. lohanne Temawsky,

Sigismundo de Tyrawa, Thoma Pomorsky ludice castr., Clemente Radvan.
|
iMka.

*I029. Gsi. Petrus et lohannes de Denow actores cum nobili lohanne Tharnawsky delablo-^^i

nycza terminum habent granicialem ad terminos prox. Et doms. Marcissius Sopyechowsky scripsit n.

terminum a dom. Petro et lohanne actoribus de Denow et doms. Mathiasch Vexfr. Sanoc. a nobili

lohanne Tharnawsky.

*1030. Gsi. Petrus et lohannes actores de Denow cum nobili Georgio de Bukowa terminum

habent ad terminos prox. Et doms. Sopyechowsky scripsit terminum ab actoribus et doms. Nicolaus

Dedensky a Georgio de Bukowa.

*1031. Nobil. Marcissius Sopyechowsky actor cum nobili Nicolao Czarnoczsky de Zauthin

tenutario de Harta habent terminum tercium ad terminos prox. Partes personaliter scripserunt.

*1032. Gsus. Petrus de Rytarovycze Succam. Sanocz. requisivit interlocutorie super dom.

Nicolaum de Tyrawa. Doms. Clemens Radwan reposuit ad terminos prox. simplici infirmitate. Et doms.

Glemens existens nunccius.

CJDLiVIII, Actum feria YI'" in crastino Ascensionis Domini anno Dom. 1475. (5.

Maja 1475 r.)

*I033. Gsa. Margaretha relicta gsi. Petri Vexfri. Sanoc pye memorie nobili Henrico filio

gsi. Petri de Rytharowcze Succam. Sanocz. suo sororino inscripsit centum marc. in medietate sui do-

talicii alias possagu in Bukowsko. Presentibus gsis. et nobil. Stanislao Pyenyasek de Vythovicze Capto.

Sanocz., lacobo Czel^ de Panowa, Nicolao Byernaschowski.
|

(z. p.)

') Zostawiono miejsce wolne na wpisanie imienia.

16«
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242 CDLISi. Actum fcria III" prox. post f. s. Crucis Invencionis anno Domini li74 ')

n (9. Maja 1475 r.) in [presencia ') tiobil. Nicolai Byernaschowsky Scoleti de Nowossyedlcze protunc].

*I034. Nobil. lohannes laszyensky vendidit pro uingentis marc. sua bona hereditaria in

laszyonow nobili lohanni Wszdowsky in perpetuum. Presentibus gsis. et nobil. Petro de Boyska Vexfro.

Leonardo de Pobyedne Tribuno, lohanne Subpinc. et Advocato Sanoez., Martino Iwanyeczsky, Stanislao

Zarschynsky. Advoc. de Nowoszyedlcze, lohanne Mroehowsky. Hec inscripcio notata est de libro castr.

243 *I035. Gsus. Czarny an cum dom. Petro de Rytharovycze habent terminum ad terminos

jj]
prox. Partes personaliter scripserunt.

i

*1036. Gsus. lohannes heres de Denow fideiussit pro fratre suo luniori Petro et solus exi-

stens alias gysczecs gse. Ann de Rzeschow heredisse consorti gsi. lohannis S^pyensky, quia debet

eliberare a prox. f. s. Georgii per tres annos inclusiye a matre sua Margaretha de Sprowa uartam

partem advocacie in Rzeschow et intromissionem dare et eliberare a matre sua Margaretha de Sprowa

medietatem dominii opidi et dominii in Rzeschow et cum omnibus villis spectantibus ad eandem me-

dietatem opidi videlicet Crasne , Strozow , Vilkovya , villa Rutenicali et cum .suburbii medietate dieto

Ruszka vyesz , super uibus bonis Margaretha habet dotem et dotalicium sub vadio trium millium

marc. Nichilominus lohannes heres de Denow sibi Ann de Rzeschow in bona ipsius opidum Denow

debet dare intromissionem et in villas ad Denow pertinentes et in advocaciam cum molendinis et in

predium alias foliuark, que ville nuccupantur Noszdrzecz, Harta, Bochurz et in advocaeiam cum molen-

dinis ipsius opidi et suburbium Denoviense.
|

244 *1037. Gsus. Nicolau.s luryowsky obligatur dom. Clementi Radwan quinquaginta cum quin-

n! que flor., in uibus in villam suam dedit intromissionem Popyele .sub vadio quinquaginta cum quinque

flor. (z. p.)

*I038. Nos Cristinus de Wsdow Iudex et Nicolaus de Szyemuschowa Subiudex teiTe Sanoez.

gles. ponimus terminos teiT. de consilio dominorum terrigenarum a f. s. Georgii per quatuor sept.

*iC39. Gsus. lohannes de Denow nobili Stanislao Radslawsky tenetur obligatorie viginti

flor. Vng. cum media altera quinta marc. minut peccunie pro f. s. Martini futuro sub intromissione

in villam suam Hlodna.
|

245 *1040. Mfs. Dobeslavs Kmitha de Yisznicze Pallts. Lublin, gso. Leonardo de Pobyedne Trib.

n' Sanoc. tenetur certi debiti uadringentos flor. Vng. pro debito antiquo, quod tenebatur gsus. Stanislaus

genitor ipsius Barbar gso. Leonardo, et pro debito, quod est restitutum gsis. Herbertom post mortem

sororis ipsorum dotis. Et ista omnia debita antiqua et nova soluta sunt pecuniis dom. Leonardi. In

uibus quadringentis flor. Dobeslaus tanquam supremus tutor ipsius Barbar dieto Leonardo iam dedit

intromissionem in totam villam Dvbyeczko Nyewnyadowa. Presentibus mfo. Dobeslao de Zyravieza

^^^Castllo. Premisl. , lohanne Odrow^sch
|
de Sprova Capto. Sambor., lohanne, Petro, Stanislao, Andrea

n. heredibus de Sobien fratribus germanis et indivisis.

*1041. Nos Iudex et Subiudex terr. Sanoc. de consilio dominorum terrigenanim protunc

nobiscum existencium ponimus terminos terr. alias roky omylne ad quatuor sept. hoc est ad feriam

terciam ant f. s. Georgii.

*I042. Nos Cristinus Iudex terr. de consilio domin, tenigenarum ponimus secundos termi-

nos alias omylne super fer. terciam ant f. Corporis Chri.

CT>IjX. Actum feria tercia ant f. Corporis Cristi 1475 (23. Maja 1475 r.) per gsos. Cri-

stinum de Warra ludicem et Nicolaum de Ssyemvszowa Subiud. Sanoc. gles. presentibus ibidem gsis.

et nobil. Stanislao de Withowycze Capto. Sanoc, lohanne Bal Dfro., Frederico de laczymyrsz Gfro.,

Petro de Ryterowcze Succamer., Leonardo de Pobyedne Trib., Mathia de Novotanyecz Vexfro.,

') Tak rzeczywicie w aktach.

') Sowa objte nawiasem przekrelono.
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lohanne FelstynsJcy , Nicoao Czarnoczky Sanocensibus , Cemente Radwan , Felka de G-abownycsa,

Marcissio Sopychowshy terrigena Sandomir. et lohanne Oszwyeczym.

*I0I3. Nobil. Anna de Nyeboczko relicta olim dom. Yylaz Tribuni Sanoc. et cum filio

Nicolao recepit in mutuum alias poszyczyla triginta marc. aput nobil. Pelkam filium suum heredem

de Grabownycza, qiias peccunias Peka recepit post uxorem suam
|
Katherinam racione dotis, quas247

peceunias dedit sibi et filiis suis ad utilitatem ipsorum et easdem Anna dedit post filiam suam ^i
Elenam racione dotis. Quas peceunias Anna obligavit se solvere ad f. Nativ. Marie prox. sub

intromissione in medietatem ville sue Nyeboczko et medietatem molendini et piscine molendini. Et si

tempore intermedio Anna moretur tunc Felka eandem medietatem ville tenebit mor obligatorio Et

easdem peceunias Anna inscribit in dote sua, quas inportavit in villam Nyeboczko. (z. p.)

*I044. Gsa. Margaretha relicta olim dom. Stanislai Denowsky et gsus. lohannes filius suus

senior heres de Denow aput nobil. Stanislaum Bvrzynsky receperunt alias vyposzyczyly octuaginta

mai'c., quas solvere debet lohannes super f. s. lohannis B. Si non solverit, tunc debet indicare in villa

Chyszne , ubi habebit octo mareas puri census super kmethonibus bene possessionatis
,

quos kmetones

debet tenere cum allodio ibidem sito
|
et cum seminacionibus ad illud allodium spectantibus. Si 248

lohannes intromissionem non dederit, tunc succumbet alias sosianye octuaginta marc. (z. p.) jj"

*I045. Nobil. Nicolaus Pobyedzensky gso. Leonardo heredi de Pobyedne Trib. Sanoc. ven-

didit totam suam porcionem hoc est medietatem ville Pyssarzowcze et medietatem camporum Stepkow

kanth et cum paludibus et lacubus alias zhlothy et zijyeszyerzysky et lutum alias blotko y bloczyny, quod iacet

superius piscinam Regalem similiter et latig. Et in luto Leonardus et sui successores possunt j fodere pisci- 249

nam. Et dicta piscina quantumcunque inundaverit, hoc totum erit Leonardi, ubi autem non inundaverit,
jj

hoc cum eodem Nicolao per medium habebunt. Et ista omnia Pobyedzensky eidem Leonardo perpetue

yendidit pro centum et sexaginta marc. et pro eentum flor. Vngar. Ista inscriptio est de libro castr.

*I046. Nos Iudex et Subiudex Sanoc. gles. ponimus terminos terr. condemnativos ad feriam

terciam ant f. s. lohannis B.

CDL^I. Anno 1475 actum feria sexta in crastino s. Maryarethe (14. Lipca 1475 r.)

Cristinus Iudex de Wsdow et Nicolaus Suhiudex de Szyemvszowa Subiud. Sanoc. gles. presentibus

ibidem nohil. Nicolao Byernaszowsky, lacobo laczymyrsky, lohanne Yodnyczky, lohanne Mrochowsky,

Thoma Pomorsky et aliis pluribus fidedignis.

*104?. Nobil. Nicolaus Grabownyczky post gsam. Yeronicam consortem suam recepit dota-

licii alias dlya posaga sexaginta marc, cui ex adverso eciam sexaginta marc. I dotalicii alias dla vyana 250

reformavit super medietate omnium bonorum suorum hereditariorum in villa Grabownycza. Et nichilo-
jjj

minus inscribit viginti marc. pro margaritis eidem Yeronice super eadem bona.

CDZjSJI. Anno Dom. 1475 actum feria quinta in die s. Bartholomei Appli. (24. Sier-